Le
 in
fo
rm
az
io
ni
 p
re
se
nt
i i
n
qu
es
ta
 d
oc
um
en
ta
zi
on
e
fo
rn
is
co
no
 d
es
cr
iz
io
ni
 g
en
er
al
i e
/o
 c
ar
at
te
ris
tic
he
 te
cn
ic
he
 c
he
 ri
gu
ar
da
no
 le
 p
re
st
az
io
ni
 d
ei
 p
ro
do
tti
 c
on
te
nu
ti
ne
lla
 d
oc
um
en
ta
zi
on
e
st
es
sa
.
Q
ue
st
e
in
fo
rm
az
io
ni
 n
on
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
ut
iliz
za
te
 p
er
 d
et
er
m
in
ar
e
le
 p
os
si
bi
lit
à
d'
im
pi
eg
o
e/
o
l'a
ffi
da
bi
lit
à
de
i p
ro
do
tti
 in
 c
as
o
di
 a
pp
lic
az
io
ni
 s
pe
ci
fic
he
 d
el
l'u
te
nt
e.
E'
 re
sp
on
sa
bi
lit
à
de
ll’u
te
nt
e,
 in
st
al
la
to
re
 e
/o
 u
til
iz
za
to
re
, e
se
gu
ire
 l'a
na
lis
i d
ei
 ri
sc
hi
, n
on
ch
é
la
 v
al
ut
az
io
ne
 e
 i
te
st
 d
ei
 p
ro
do
tti
 ri
gu
ar
do
 le
 s
pe
ci
fic
he
 a
pp
lic
az
io
ni
 d
i u
til
iz
zo
.
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
o
qu
al
un
qu
e
su
a
af
fil
ia
ta
 o
 s
us
si
di
ar
ia
 n
on
 s
on
o
da
 ri
te
ne
rs
i r
es
po
ns
ab
ili
pe
r u
n
us
o
no
n
co
rre
tto
 d
el
le
 in
fo
rm
az
io
ni
 c
on
te
nu
te
 in
 q
ue
st
o
do
cu
m
en
to
.
Jun 8, 2023
1
Scheda prodotto
Caratteristiche
VLS3P080R2
TeSys VLS - Body switch disconnector - 3
poles - 80 A - on DIN rail
Presentazione
Range TeSys
Product Name TeSys VARIO LS
Device Short Name VLS3P
Product Type Corpo dell'interruttore
Caratteristiche tecniche
Device Composition Maniglia
Interruttore
Mounting Support Parte posteriore: guida DIN
Mounting Method Con clip per parte posteriore
Performance Level Alte prestazioni
Number of Poles 3P
Contact Type and Composition 3 NO
Color Grigio
[Ue] UL Rated Operational Voltage 600 V CA 50/60 Hz conforme a UL 508
[Ue] IEC Rated Operational Voltage 690 V CA 50/60 Hz
UL Maxium Horsepower Ratings 25 Hp a 200/208 V CA
25 Hp a 240 V CA
40 Hp a 480 V CA
40 Hp a 600 V CA
3 Hp a 120 V CA
10 hp a 240 V CA
IEC Rated Operational Power in W 45 KW a 400 V (AC-23A)
45 KW a 500 V (AC-23A)
45 kW a 690 V (AC-23A)
[Ie] Rated Operational Current 100 A Ue: 600 V conforme a UL98
80 A AC-21A Ue: 400 V
80 A AC-21A Ue: 500 V
80 A AC-21A Ue: 690 V
80 A AC-22A Ue: 400 V
80 A AC-22A Ue: 500 V
80 A AC-22A Ue: 690 V
80 A AC-23A Ue: 400 V
63 A AC-23A Ue: 500 V
47 A AC-23A Ue: 690 V
[Ith] Conventional Free Air Thermal Current 80 A a <55 °C
[Ithe] Conventional Enclosed Thermal Current 80 A
Making Capacity ( I Rms) 120 A a 690 V AC-21A
240 A a 690 V AC-22A
800 A a 690 V AC-23A
Breaking Capacity 120 A a 690 V (AC-21A)
240 A a 690 V (AC-22A)
640 A a 690 V (AC-23A)
SCCR Fusibile J 100 A maximum: 50 kA at 600 V CA
Rated Conditional Short Circuit Current 50 kA a 400 V - fusibile associato 80 A gG
[Icm] Rated Short Circuit Making Capacity 3550 A a 690 V
[Icw] Rated Short Time Withstand Current 2500 A a 690 V durata: 1 s
2
[Uimp] Rated Impulse Withstand Voltage 8 kV
Suitability for Isolation Si
Network Type CA
Network Frequency 50/60 Hz
Intermittent Duty Class Classe 120 - 60%
Control Type Manovra rotativa
Rotary Handle Mounting Style Diretta
Handle Color Nero
Handle Front Plate Color Grigio
Rotary Handle Padlocking 1 lucchetto 4 mm
Marking 0 - 1
Mechanical Durability 30000 cicli
Electrical Durability 30000 cicli AC-21
UL Wire Size AWG 12...AWG 1 rame
IEC Terminal Connection Circuito di potenza: morsetti di fissaggio a vite cavo 50 mm² - rigidità cavo: solido
Circuito di potenza: morsetti di fissaggio a vite cavo 70 mm² - rigidità cavo:
flessibile - senza estremità cavo
Tightening Torque Circuito di potenza: 5…6 Nm - su morsetti di fissaggio a vite
Height 75 mm
Width 70 mm
Depth 100 mm
Product Weight 0,365 kg
Ambiente
Standards UL98
CSA C22.2 No 4
IEC 60947-3
Product Certifications CULus
GL
Degree of Protection IP20 conforme a IEC 60529
Mechanical Robustness Vibrazioni 2...100 Hz Fc (0,7 g) conforme a IEC 60068-2-6
Urti 11 ms Ea (15 gn) conforme a IEC 60068-2-27
Ambient Air Temperature for Operation -25…55 °C
Fire Resistance 960 °C conforme a IEC 60695-2-11
Compatibility Code VLS
Confezionamenti
Unità di misura confezione 1 PCE
Numero di unità per confezione 1 1
Confezione 1: altezza 8,000 cm
Confezione 1: larghezza 8,500 cm
Confezione 1: profondità 12,000 cm
Confezione 1: peso 411,000 g
Sostenibilità dell'offerta
Regolamento REACh Dichiarazione REACh
REACh senza SVHC Sì
Direttiva RoHS UE Conformità EU RoHS Dichiarazione
Privo di metalli pesanti tossici Sì
Senza mercurio Sì
Regolamento RoHS della Cina Dichiarazione RoHS Della Cina
Informazioni esenzioni RoHS Sì
Garanzia contrattuale
Garanzia 18 mesi